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Apartament 3 camere+1 camera
mansarda+boxa, 107 mp, zona Piata Unirii

Scan

ID: 143338AV
Ultima actualizare: 09.05.2024

Cartier: Unirii
Zona: Unirii

Pret.mp: 1.682€ 
Rata lunara: 916,33 € 180.000€

Persoana de contact

Oana Sipoteanu
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 4
Suprafata utila: 107.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 2
Etaj: 2 /3

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz propune spre achizitionare un apartament modern cu amenajari deosebite, situat intr-un bloc construit pe o
structura din beton si caramida din centrul Bucurestiului, avand curte proprie. Acest imobil este situat intre Parcul
Carol si Piata Constitutiei fiind pozitionat in apropriere de urmatoarele puncte: Colegiul National de Arte Dinu Lipatti,
Piata Regina Maria, Palatul Parlamentului, restaurante, cafenele, locuri de joacă, scoli si gradinite. Apartamentul este la
etajul 2, regimul de inaltime al cladirii este S+P+3E+M. Imobilul a fost construit in 1946, are 2 intrari, este reabilitat
termic si nu are risc seismic. Proprietatea are o suprafata de 107 mp si este compartimentata astfel: hol generos de
acces; living-ul care are o suprafața generoasa de 30 mp, zona dining, 2 dormitoare, 2 bai, o camera la mansarda ce
se foloseste ca dressing, boxa la subsol avand un spatiu generos de depozitare. Apartamentul se vinde mobilat cum se
vede in poze si dispune de centrala proprie, tamplarie de cea mai înaltă calitate, parchet din stejar, aparate de aer
conditionat in dormitoare. Vecinii din incinta imobilului sunt linistiti la fel si strada. Cu deosebita consideratie, Blitz Cod
ofertă / ID BLITZ: P5209

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


